

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

LPH Holding af 2021 ApS

CVR-nr. 43 23 20 61

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Fresiahaven 7

2670 Greve

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 20. oktober 2025

Dirigent

Peder Boje Hansen

Selskabsoplysninger

Selskab

LPH Holding af 2021 ApS

Fresiahaven 7

2670 Greve

CVR-nr.: 43 23 20 61

Hjemstedskommune: Greve

Direktion

Peder Boje Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er holding virksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -4.578 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 389.277 og en egenkapital på kr. 365.417.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/26 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024/25

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret 2024/25.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2024/25

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttoresultat	-10.730	-11.248
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat af ordinær primær drift	-10.730	-11.248
Andre finansielle indtægter	347	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-972
Ordinært resultat før skat	-10.384	-12.220
2 Skat af ordinært resultat	5.806	0
Årets resultat	-4.578	-12.220
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	135.000	0
Overført resultat	-139.578	-12.220
	-4.578	-12.220

Balance pr. 30. september 2025

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Andre tilgodehavender	0	28.000
Tilgodehavender	0	28.000
Likvide beholdninger	389.277	399.496
Omsætningsaktiver	389.277	427.496
Aktiver	389.277	427.496

Balance pr. 30. september 2025

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	190.417	329.995
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	135.000	0
Egenkapital	365.417	369.995
Anden gæld	18.311	51.953
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.548	5.548
Kortfristede gældsforpligtelser	23.859	57.501
Gældsforpligtelser	23.859	57.501
Passiver	389.277	427.496
		Note
Pantsætninger og sikkerheder		3
Eventualposter mv.		4

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Selskabs- stiftelse	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	464.215	-122.000	-12.220	329.995
Forslag til udbytte	117.800	-117.800		0
	<u>622.015</u>	<u>-239.800</u>	<u>-12.220</u>	<u>369.995</u>

Egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	329.995		-139.578	190.417
Forslag til udbytte	0	0	135.000	135.000
	<u>369.995</u>	<u>0</u>	<u>-4.578</u>	<u>365.417</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	40	1.000	40.000

Noter

	2024/25	2023/24
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret

2 Skat af ordinært resultat

Reuglering af skat tidligere år	-5.806	0
I alt	<u>-5.806</u>	<u>0</u>

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.